
LTC Modřany 2005 (B - 400) - turnaj : 812141, sezóna : 2023

Michna Lisa

Volodina Sofiia

Luhanová Karolína

Slobodová Gabriela

Hertlová Izabela

Fiedlerová Enola

Skalická Eliška

Klimešova Monika

Sudková Dorota

Posmyk Nicoletta Elly

Svoboda Adéla

Nettlová Ema

Števová Elena

Kuralbay Aisha

Šimková Viktorie

Bardovcy Kristýna

Hoffelnerová Nikola

Koulová Anna

Kontsevaia Milana

Kubíková Kateřina

Cajthamlová Anežka

Strachová Eliška

Hampel Klára

Novotná Andrea

Burešová Karolína

Hugová Kateřina

Kabrhelová Nela

Růžičková Lucie

Přikrylová  Valentýna

Kurylová Nicole

Ulrychová Sofie

Moravčíková Silvie

Nováková Karolína

Kontsevaia Monika

Michálková Daniela

Mabouka Sofia

Fejfarová Nicol

Yaronova  Neta

Čižinská Mia

Nikodymová Kristýna

Michna

Luhanová
6:4, 7:6 (5)

Slobodová

Hertlová

Fiedlerová

Skalická

Sudková
6:2, 6:3

Posmyk

Svoboda

Števová
6:2, 6:3

Kuralbay

Šimková

Bardovcy

Hoffelnerová

Koulová
6:0, 6:0

Kubíková

Cajthamlová

Strachová
6:2, 6:1

Novotná

Burešová

Hugová

Kabrhelová

Přikrylová 
6:4, 7:5

Kurylová

Ulrychová

Nováková
3:6, 6:2, 6:0

Kontsevaia

Michálková

Mabouka

Fejfarová

Yaronova 
6:0, 6:0

Nikodymová

Michna
6:1, 6:0

Hertlová
6:1, 6:1

Fiedlerová
1:6, 6:3, 6:3

Posmyk
6:0, 6:0

Svoboda
6:0, 6:0

Kuralbay
6:0, 6:0

Bardovcy
6:1, 6:0

Kubíková
6:1, 6:2

Strachová
1:0, scr.

Burešová
6:3, 6:4

Hugová
6:0, 6:1

Kurylová
6:2, 6:0

Ulrychová
6:2, 6:4

Michálková
6:0, 6:1

Mabouka
6:0, 6:0

Nikodymová
6:3, 6:2

Michna
6:0, 6:2

Posmyk
6:1, 6:0

Svoboda
6:7 (4), 6:0, 6:0

Kubíková
6:2, 6:1

Burešová
6:2, 6:1

Kurylová
6:0, 6:1

Ulrychová
7:5, 7:6 (3)

Nikodymová
6:3, 6:1

Michna
6:1, 6:0

Kubíková
6:2, 6:4

Kurylová
6:3, 6:0

Nikodymová
6:1, 2:0, scr.

Michna
7:5, 6:4

Nikodymová
6:2, 6:2

Nikodymová
6:2, 6:4

Kódové číslo: 812141; počet účastníků: 40 CŽ BH
Michna Lisa 38 30
Nikodymová Kristýna 42 30
Svoboda Adéla 45 30
Kurylová Nicole 48 25
Kubíková Kateřina 52 25
Cajthamlová Anežka 63 25
Ulrychová Sofie 66 25
Posmyk Nicoletta Elly 75 20
Součet BH: 210; Kategorie turnaje: 9Poznámka zpracovatele: Program pondělí: 9:00 Michna - Kubíková, Kurylová - Nikodymová. 



LTC Modřany 2005 (B - 400) - turnaj : 814141, sezóna : 2023

Kurylová Nicole - Kubíková Kateřina

Šimková Viktorie - Kabrhelová Nela

Kontsevaia Monika - Kontsevaia Milana

Hertlová Izabela - Koulová Anna

Ulrychová Sofie - Hugová Kateřina

Yaronova  Neta - Michna Lisa

Števová Elena - Michálková Daniela

Luhanová Karolína - Kuralbay Aisha

Skalická Eliška - Nováková Karolína

Novotná Andrea - Slobodová Gabriela

Strachová Eliška - Nettlová Ema

Mabouka Sofia - Burešová Karolína

Sudková Dorota - Moravčíková Silvie

Fiedlerová Enola - Bardovcy Kristýna

Hampel Klára - Růžičková Lucie

Nikodymová Kristýna - Posmyk Nicoletta Elly

Kurylová - Kubíková
6:0, 6:1

Hertlová - Koulová
6:0, 6:0

Yaronova  - Michna
6:4, 6:2

Luhanová - Kuralbay
6:4, 6:3

Skalická - Nováková
6:3, 6:4

Mabouka - Burešová
6:2, 6:3

Fiedlerová - Bardovcy
6:2, 6:3

Nikodymová - Posmyk
6:0, 6:2

Kurylová - Kubíková
6:1, 6:2

Yaronova  - Michna
6:2, 6:2

Mabouka - Burešová
6:3, 6:0

Nikodymová - Posmyk
6:0, 6:1

Kurylová - Kubíková
7:5, 6:1

Nikodymová - Posmyk
6:4, 6:1

Kurylová - Kubíková
1:6, 7:5, 1:0 (7)

Kódové číslo: 814141; počet dvojic: 16 CŽ BH
Michna Lisa 38 30
Nikodymová Kristýna 42 30
Kurylová Nicole 48 25
Kubíková Kateřina 52 25
Ulrychová Sofie 66 25
Posmyk Nicoletta Elly 75 20
Hugová Kateřina 77 20
Burešová Karolína 79 20
Součet BH: 195; Kategorie turnaje: 8


